

DOMOV Slovakia a.s.

Račianska 30/A

831 02 Bratislava

IČO: 35 777 761

Váš list značky/zo dňa:

Naša značka:

Vybavuje:

Dátum:

199/31.10.2018
ObjMB012

Mgr. Miriama Ščamborová,
0903 456 672

31.10.2018

Vec Objednávka

Na základe Vašej cenovej ponuky zo dňa 29.10.2018 si u Vás objednávame opravu podlahy vstupu do budovy INPAKO I.

Podrobný opis predmetu a rozsahu objednávky:

- búranie súčasných dlažieb – 12 m²,
- odvoz sutiny a vybúraných hmôt – 0,75 t,
- montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu flexibil. mrazuvzdorného veľkosti 200 x 200 mm,
- dlaždice keramické s protišmykovým povrchom 200 x 200 mm – 12,5 m²,
- montáž a dodávka hliníkových schodiskových líšt – 8 m,
- úprava podkladu – 12 m²,
- lepiaci tmel a vysokoflexibilná hydroizolácia weber.xerem 844, dvojzložkový, mrazuvzdorný na obklady a dlažby – 23 kg,
- škárovanie a silikónovanie špár,
- dodávka a montáž.

Cena:

999,95€ bez DPH

Lehota dodania:

do 30.11.2018

S pozdravom

Ing. Vladimír Michálek
predseda predstavenstva
a generálny riaditeľ

Príloha: cenová ponuka

Cenová ponuka

Stavba: OPRAVA PODLAHY VSTUPU DO BUDOVY

Objednávateľ: METRO Bratislava a.s., Primaciálne námestie 1, 811 01 Bratislava

Zhotoviteľ: DOMOV Slovakia a.s., Račianska 30/A, 831 02 Bratislava

Č.		Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH
----	--	-------	----	-----------------	-----------------	---------------------

HSV Práce a dodávky HSV 999,95

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 615,65

1	MONT	Úprava podkladu pred kladením dlažieb	m2	12,000	12,00	144,00
2	MONT	Montáž podláh z dlaždíc gres do tmelu	m2	12,000	16,00	192,00
3	MAT	Dlaždice keramické, protišmykové, gres mrazuvzdorné	m2	14,400	9,23	132,91
4	MONT	Osadenie hliníkových lišt schodiskových	m	8,000	2,72	21,76
5	MAT	Hliníková lišta schodisková 2,5 m	ks	4,000	2,35	9,40
6	MAT	Spotrebný mat., tmely, hydroizolácia, škár. hmota, silikóny	kg	43,000	2,06	88,58
7	MONT	Škárovanie, silikónovanie	m2	12,000	2,25	27,00

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 384,30

	MONT	Búranie jestvujúcej dlažby a podkladu	m2	12,000	15,00	180,00
	MONT	Odvoz a likvidácia stavebnej sute	t	0,750	150,00	112,50
	MONT	Presun hmôt pre obkladačské práce	t	1,080	85,00	91,80

Celkom bez DPH 999,95